ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày       tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Tập huấn kiến thức an toàn thực phẩm cho các bếp ăn tập thể

trong trường học trên địa bàn thành phố Lai Châu năm 2023

Kính gửi:  ...............................................................................

                ...............................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 2700/KH-UBND, ngày 13/9/2023 của UBND thành

phố Lai Châu về việc Tập huấn kiến thức an toàn thực phẩm cho các bếp ăn tập thể

trong trường học trên địa bàn thành phố Lai Châu năm 2023.

1. Thành phần

- Đồng chí Trần Đình Tiến – Phó Chủ tịch UBND thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách quản lý bếp ăn tập thể phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách công tác Y tế Văn phòng

HĐND-UBND thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo, Khoa An toàn thực phẩm Trung tâm Y tế.

- Phòng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố

đưa tin.

- Các thành phần còn lại Thực hiện theo Kế hoạch số 2700/KH-UBND,

ngày 13/9/2023 của UBND thành phố Lai Châu về việc Tập huấn kiến thức an toàn

thực phẩm cho các bếp ăn tập thể trong trường học trên địa bàn thành phố Lai Châu

năm 2023.

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Hội nghị văn hóa thành phố Lai Châu.

3. Thời gian: 8h00’ ngày 30/9/2023 (Thứ 7).

4. Giao nhiệm vụ chuẩn bị tập huấn

 - Văn phòng HĐND – UBND thành phố Chuẩn bị hội trường, khánh tiết, các trang

thiết bị bảo đảm cho công tác tổ chức tập huấn. Làm công tác tổ chức lớp tập huấn.

- Trung tâm Y tế thành phố: Chủ trì tổ chức lớp tập huấn và thực hiện nhiệm vụ theo

Kế hoạch số 2700/KH-UBND, ngày 13/9/2023.

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng HĐND-UBND thành phố trân trọng kính

mời các đồng chí dự tập huấn./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP./.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thủy

		2023-09-28T07:59:16+0700

		2023-09-28T08:39:07+0700

		2023-09-28T08:39:07+0700

		2023-09-28T08:39:07+0700